PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

1

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS NO GRUPO PET ESTATÍSTICA - EDITAL Nº 01/2020

O tutor do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Estatística da Universidade

Federal de Uberlândia (UFU) torna público o resultado do processo seletivo realizado nos

termos do Edital 01/2020:

Número de Matrícula CRA Situação Classificação
11911EST209 81,895 Aprovado 1
11911EST206 78,579 Aprovado 2
11821EST208 60,538 Aprovado 3

Uberlândia, 26 de Agosto de 2020.

Pedro Franklin Cardoso Silva
Tutor do PET Estatística e presidente da Comissão de Seleção.

Pedro Franklin Cardoso Aha